
-rooG
I

I
I

t

Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N.O 1I3, DE 19 DE AGOSTO DE 2O2O

Alterar membros da Comissão da Avaliação do
Desempenho Individual ADI, dos Servidores
Públicos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Lucas do Rio Verde.

JOÃO PAGOTTO, Diretor (a) do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Lucas do Rio verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Considerando a promulgação da Lei Municipal no 2.294 de 08 de Julho de 2014 que
Institui a Avaliação de Desempeúo Individual - ADI, que concede Bônus por Resultados àos
servidores públicos da Administração direta e indireta do Municipio de Lucai do Rio verde.

RESOLVE:

Art. 10 Alterar os membros da Comissão de Avaliação de Desempeúo Individual -ADI dos servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rià Verde:

Sonia Alves Duarte Bueno - Diretora Adjunta Claudimar Luzzatto - Coordenador

Leidi Cristina Celler - Coordenador

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia l9 de Agosto de 2020.

Art. 3'Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria no 32. de
l7 de fevereiro de 2020.

Lucas do Rio Verde, l9 de agosto de 2020.

do SAAE

Registre-se e Publique-se

Av. Para,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - tt/ato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saa el rvmt. com. br - contato@saael rv. com. br

Silmara Boldori dos Santos - Supervisora Paulo Sérgio Ficher - Coordenador

Marcos Rogério Rubio - Coordenador Edemilson de Souza Almeida - Coordenador

Ivan Aparecído Ferreira - Supervisor Wisley Ribeiro do Amaral - Coordenador

Andreia de Souza Brilhante Silva - Coordenadora

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁOUl E ESGOTO

t
7


